
 

 
                 РЕСПУБЛІКА КРИМ                                         РЕСПУБЛИКА КРЫМ                                  КЪЫРЫМ ДЖУМХУРИЕТ    

          БАХЧИСАРАЙСЬКИЙ РАЙОН                        БАХЧИСАРАЙСКИЙ РАЙОН                        БАГЪЧАСАРАЙ БОЛЮГИ  

                   АДМІНІСТРАЦІЯ                                            АДМИНИСТРАЦИЯ                                           ВИЛИНО КОЙ  

ВІЛІНСЬКОГО СІЛЬСЬКОГО  ПОСЕЛЕННЯ   ВИЛИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ    КЪАСАБАСЫНЫНЪ ИДАРЕСИ 

 

            ул. Ленина, 50-Б, с. Вилино Бахчисарайского района,  298433 Республика Крым, тел. .(06554)  91640  

                          факс ( 06554) 91844,  электронная почта  vilinosovet @mail.ru ,ОГРН  1149102094657            

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

20.10.2022 

 № 122 

Об отмене некоторых постановлений 

администрации Вилинского сельского поселения 

Бахчисарайского района Республики Крым  
 

 В соответствии с частью 4 статьи 7 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-

ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования Вилинское 

сельское поселение, администрация Вилинского сельского поселения 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1.Отменить постановления администрации Вилинского сельского поселения:  

- от 22.04.2015 № 23 "Об утверждении Порядка разработки и утверждения 

схемы размещения нестационарных торговых объектов"; 

- от 16.11.2015 № 80-2 "Об утверждении Административного регламента 

предоставлению  муниципальной услуги "Признание граждан Вилинского 

сельского поселения малоимущими в целях предоставления им жилых 

помещений по договорам социального найма"; 

- от 16.11.2015 № 80-4 "Об утверждении Порядка учета граждан, 

нуждающихся в предоставлении жилых помещений по договорам найма жилых 

помещений жилищного фонда социального использования, в том числе порядок 

принятия на этот учет, отказа в принятии на него, снятия с него"; 

- от 30.12.2015 № 127 "Об утверждении Положения о создании и 

содержании запасов     материально-технических, продовольственных и иных   

средств в целях гражданской обороны"; 

- от 09.10.2020 № 114 "Об утверждении административного регламента по 

оказанию муниципальной услуги "Переоформление прав или завершение 

оформления прав на земельные участки на территории муниципального 

образования"; 

- от 18.07.2022 № 66 "Об утверждении административного регламента 

предоставления муниципальной услуги "Признание помещения жилым 

помещением, жилого помещения непригодным для проживания, многоквартирного 

дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции". 



2 

 

2. Разместить настоящее постановление на официальном Портале 

Правительства Республики Крым на странице Бахчисарайского района Республики 

Крым в разделе – Муниципальные образования района, подраздел Вилинское 

сельское поселение (https://vilinosovet.ru/), а также на информационном стенде в 

здании администрации Вилинского сельского поселения Бахчисарайского района 

Республики Крым по адресу: Республика Крым, Бахчисарайский район, село 

Вилино, улица Ленина, 50-б.  

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 

опубликования (обнародования) в установленном порядке. 

 

Председатель Вилинского сельского совета 

– Глава администрации Вилинского 

сельского поселения  А.К.Шабалов 


